[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

29 ноября 2022 г.                                                                                         № 560-р
О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии в Новоселицком муниципальном округе
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа
1. Внести в состав координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком муниципальном округе, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 года №89-р (в редакции от 02 августа 2021 г. №321-р, от 05 октября 2021 №441-з, от 26 мая 2022 № 247-р), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Жижерину И.В., Еристова Д.А., Криворучко О.П., Ефименко А.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Васильева

Олеся Владимировна
	начальник отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Плотников

Максим Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов